Liuteronų sodų tvarkymo pietinėje tikslinėje teritorijoje rangos ir tvarkybos darbų su Darbo 
projekto parengimu (toliau — Darbai); 

2. Salys 2022 m. vasario 10 d. sudarė susitarimą Nr. A62-123/22 dėl Sutarties pakeitimo 
(toliau — Susitarimas Nr. 1), kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant, susitarė atsisakyti nevykdomų 
Darbų už 106 179,78 Eur (vienas šimtas šeši tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt devyni 
eurai, 78 ct) be PVM, kas sudaro 6,85 proc. nuo pradinės Sutarties vertės, ir pagal Sutarties 14.5.12 
ir 14.11 punktus įsigyti papildomus Darbus už 215 194,45 (du šimtai penkiolika tūkstančių vienas 
šimtas devyniasdešimt keturi eurai, 45 ct) Eur be PVM, kas sudaro 13,89 proc. nuo pradinės 
Sutarties vertės. Bendras pakeitimo pagal Susitarimą Nr. 1 dydis yra 20,24 proc. nuo pradinės 
Sutarties vertės; 

3. Salys 2022 m. birželio 8 d. sudarė susitarimą Nr. A62-428/22 dėl Sutarties pakeitimo

[...]

indeksuojant pagal Sutarties 5.8.5 punkte pateiktą formulę; (2) pakeisti Sutarties 5.1 punktą ir 
nustatyti, kad Pradinės Sutarties vertė, įvertinus Susitarimu Nr. 1 atsisakomus ir papildomus 
Darbus, 

taip pat atlikus Sutarties kainos perskaičiavimą remiantis Sutarties 5.8.5 punktu, yra 
1 931 242,15 Eur (vienas milijonas devyni šimtai trisdešimt vienas tūkstantis du 
šimtai keturiasdešimt du eurai, 15 ct) be PVM; 

4. Salys 2023 m. gegužės 25 d. sudarė susitarimą Nr. A62-365/23 dėl Sutarties pakeitimo 
(toliau — Susitarimas Nr. 3), kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant, susitarė atsisakyti nevykdomų 
Darbų už 24 955,41 Eur (dvidešimt keturis tūkstančius devynis šimtus penkiasdešimt penkis eurus, 
41 ct) be PVM, kas sudaro 1,61 proc. nuo pradinės sutarties vertės, ir pagal Sutarties 14.5.12 ir 
14.11 punktus įsigyti papildomus Darbus už 41 055,65 Eur (keturiasdešimt vieną tūkstantį 
penkiasdešimt penkis eurus, 65 ct) be PVM, kas sudaro 2,65 proc. nuo pradinės Sutarties vertės. 
Bendras pakeitimo pagal Susitarimą Nr. 3 dydis yra 4,26 proc. nuo pradinės Sutarties vertės; 

5. Salys 2023 m. rugpjūčio 16 d. sudarė susitarimą Nr. A62-594/23 dėl Sutarties

[...]

2.019 537,43 Eur (du milijonai devyniolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt septyni eurai, 43 ct) 
be PVM; 

6. Salys 2024 m. sausio 11 d. sudarė susitarimą Nr. A62-17/24 dėl Sutarties pakeitimo 
(toliau — Susitarimas Nr. 5), kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant, susitarė atsisakyti nevykdomų 
Darbų už 58 367,07 Eur (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 7 
ct) be PVM, kas sudaro 3,77 proc. nuo pradinės sutarties vertės, ir pagal Sutarties 14.5.12 ir 14.11 
punktus įsigyti papildomus Darbus už 85 637,05 Eur (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai

trisdesimt septyni eurai, 5 ct) be PVM, kas sudaro 5,53 proc. nuo pradinés Sutarties vertés. Bendras 
pakeitimo pagal Susitarima Nr. 5 dydis yra 9,3 proc. nuo pradinés Sutarties vertés; 

7. Salys 2024 m. balandzio 8 d. sudaré susitarima Nr. A62-239/24 dél Sutarties 
pakeitimo (toliau — Susitarimas Nr.